УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В СОСТАВ КОМИССИИ ПРИ ПРЕЗИДЕНТЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ВОПРОСАМ КАДРОВОЙ ПОЛИТИКИ В

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНЫХ ОРГАНАХ,

УТВЕРЖДЕННЫЙ УКАЗОМ ПРЕЗИДЕНТА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 12 ИЮЛЯ 2012 Г. N 977

1. Внести в состав Комиссии при Президенте

Российской Федерации по вопросам кадровой

политики в правоохранительных органах,

утвержденный Указом Президента Российской

Федерации от 12 июля 2012 г. N 977 "Об

утверждении состава Комиссии при Президенте

Российской Федерации по вопросам кадровой

политики в правоохранительных органах"

(Собрание законодательства Российской

Федерации, 2012, N 29, ст. 4072; 2013, N 38, ст.

4806; N 52, ст. 7141; 2014, N 50, ст. 7053; 2016, N

13, ст. 1815; N 24, ст. 3508; 2017, N 27, ст. 4024; N

43, ст. 6308; 2018, N 26, ст. 3817), изменения,

включив в него Кубышко В.Л. - начальника

Департамента государственной службы и кадров

МВД России и исключив из него Зубова И.Н.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его

подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

10 июля 2018 года

N 412